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I.YARIŞMA PROGRAMI 

Yarışma Adı : Türkiye  Boulder Şampiyonası Büyükler 2. Ayak 

Yarışma Tarihi : 18-19 Mart 2017 (Cumartesi-Pazar) 

Yarışma Yeri : Marmara  Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi  

 Anadolu Hisarı Kavacık       Beykoz/İSTANBUL 

Yarışma Kayıt Tarihleri : 7-13 Mart 2017 

 
18Mart 2017 (Cumartesi) 

12:00 Teknik Toplantı 

 

NOT:Yarışma programı 18 Mart 2017 Cumartesi günü açıklanacaktır. 

Yarışmacı sayısına göre Teknik Kurul yarışma programında değişiklik yapabilir. 

 

 

 
Teknik Toplantı 18 Mart 2017 saat 12:00’de müsabaka alanında yapılacaktır. Teknik 

toplantıya katılım zorunludur. Toplantıya sporcular ya da temsilcileri katılabilir. Kulüpler 

Türkiye Dağcılık Federasyonuna yaptıkları başvuruda varsa temsilci isimlerini 

bildireceklerdir. Toplantıya katılmayanlar diskalifiye edilir. Türkiye Şampiyonası serileri 

IFSC kuralları ve Uluslararası, Ulusal, İl Hakemi ve Aday hakemlerin idaresinde ve Ulusal- 

Bölgesel Rota Yapıcılar eşliğinde yapılacaktır. 
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II. KAYITLAR 

 
Yarışmaya katılacak kulüpler ve sporcular, Türkiye Dağcılık Federasyonu resmi internet 

adresinde yer alan “Bilgi Bankası”ndaki formlar (http://www.tdf.gov.tr/formlar/) 

sekmesindeki “Sporcu Faaliyete Katılım Talep Formu”nu Online doldurarak yapılacaktır. 

Online başvuru dışında başka yollarla (faks, e-posta, vd.) yapılan başvurular kesinlikle kabul 

edilmeyecektir. Yarışma Kayıtları 7 Mart 2017 tarihinde başlayacak ve 13 Mart 2017 

(Pazartesi) mesai bitiminde tamamlanacaktır. Kayıt tarihlerinde kaydını yaptırmayan 

sporcular yarışmaya kesinlikle alınmayacaktır. 

 

Yarışmalara katılacak sporcular için 2017 Kulüp lisans vizesi yapılmış olma şartı  

vardır. Lisans vizesi yapılmamış sporcular yarışmalara alınmayacaktır. Yarışmaya 

katılacak sporcular lisanslarını ve TC kimliklerini yarışma günü yanlarında bulundurmak 

zorundadırlar. Lisansı yanında olmayanlar veya lisansı bulunmayanlar kesinlikle yarışmaya 

kabul edilmezler. Lisanslar bir kulübe bağlı olarak çıkartılmalıdır. Ferdi lisansla yapılan 

başvurular kabul edilmeyecektir. 

 
III. KATEGORİLER 

 
Yarışma Büyük Bayan ve Büyük Erkek kategorilerinde yapılacaktır. Büyükler kategorisi 1997 

ve üzeri doğumluları kapsamaktadır. Kota sayısı her kategori için 4 sporcudur. Yarışmaya her 

tescilli kulüpten her kategori için 4 erkek 4 bayan yarışmacı başvurabilecektir. 4 sporcudan az 

başvuru olan kategoriler resmiyet kazanmayacaktır. 

 
 

IV. HAKEM GÖREVLİ KARTLARI VE YARIŞMACI SIRT NUMARALARI 

 
Hakemler kendileri için hazırlanan görevli kartlarını yanlarında getireceklerdir. Sporculara 

teknik toplantı sonrası sırt numaraları dağıtılacak ve yarışmadan sonra geri toplanacaktır. 

 

 
V. ÖDÜL VE HARCIRAHLAR 

 
Türkiye Şampiyonalarında 1., 2. ve 3. dereceleri alan sporculara madalya verilecektir. Türkiye 

Dağcılık Federasyonu tarafından sadece resmiyet kazanmış kategorilerde ilk üçe giren 

sporculara (Kendi kulübünün bağlı olduğu ili haricinde) yolluk ve harcırah ödenecektir. 

Dereceye giremeyen sporculara, idarecilere ve antrenörlere Federasyon tarafından hiçbir 

ödeme yapılmayacaktır. Sporcu, idareci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü imkanları ile yarışmalara katılabilirler. 

http://www.tdf.gov.tr/formlar/)


Türkiye Boulder Şampiyonası Büyükler 2.Ayak 18-19 Mart 2017 /İstanbul 
 

 

 

VI. YARIŞMA YERİ 

 

Marmara  Üniversitesi 

 Spor Bilimleri Fakültesi  

 Anadolu Hisarı Kavacık  Beykoz 

 
 

 

 


